
Klubbnummer Klubb Navn Mobiltelefon E-post
12750 Arendal Torbjørn Sandvik 47-97772584 torbjosa@online.no
12753 Brevik Ingrid Berget 47-91365033 ingrid.berget@gmail.com
12751 Bø Bente Dysthe 47-97020254 bdysthe@live.no
12754 Farsund Bjarne Hellum 47-90070517 bjarne.hellum@gmail.com
12755 Flekkefjord Trond Log 47-90096213 trond.log@enwa.com
52022 Færder Birgitte Skaug 47-901 98 215 birgitte.l.skaug@gmail.com
12757 Grimstad Erling Gustav Kristiansen 47-94507521 egkristi@gmail.com
24301 Grøm Jan Erik Groos 47-41659000 jan.erik.groos@fairdeal.as
12758 Holmestrand Elin Røed 47-92818333 elin.roed@bondelaget.no
12759 Horten Wojciech Motylski 47-960 46 104 wojciech@kms-arkitekter.no
12760 Jarlsberg Dag Carlstedt 47-98614990 dag@carlstedt.no
12763 Kongsgaard Sissel Nordhagen 47-91692888 sissel@norsktur.no
12764 Kragerø Svein Arne Walle 47-92266088 sveinarnewalle@gmail.com
12765 Kristiansand Norunn Tveiten Benestad norunn.tveiten.benestad@gmail.com
12767 Kristiansand Vest Geir Helmersen 47-90697392 geir@din-agenda.no
12766 Kristiansand Øst Karin Løvgren Stenersen 47-91744395 karinlovgrenstenersen@gmail.com
27891 Langesund Eva Boxaspen 47-92688844 eva.boxaspen@gmail.com
12769 Larvik Thomas Høeg 47-95085050 thomas.arbohoeg@jas.com
12770 Larvik Øst Ove Munthe-Dahl 47-90791515 thjoemas@online.no
12771 Lillesand Siv Merethe Emanuelsen Siv.m.emanuelsen@gmail.com
12772 Lyngdal Jane Arnesen 47-94506064 janeifarsund@gmail.com
54499 Lågendalen Leif Helge Svae 47-91756746 lhsvae@gmail.com
12773 Mandal Line C. Holtan 47-91578894 line.holtan@broadpark.no
12775 Notodden Terje Ryeng 47-920 39 185 svanvoll@gmail.com
12776 Nøtterøy Werner Olsen 47-90888003 werolsen@online.no
12777 Porsgrunn Merete Pedersen 47-90711861 meretesp@online.no
66896 Re Fredrik Thorin 47-93437673 frthori@online.no
12778 Risør Per Giving giving@live.no
12780 Sande Jan Torbjørn Brandtsgård 47-464 13 067 bramini34@gmail.com
12781 Sandefjord Eirik Skjerping 47-92424076 eirik.skjerping@gmail.com
12782 Sandefjord Øst Solveig Steen-Firing 47-90107815 solveig.steen.firing@gmail.com
12783 Sem Arvid Veseth 47-91828741 a-veset@online.no
12784 Skien Øystein Køhn 47-91550930 turliv@online.no
12785 Skien Vest Claus Waagø 47-90607305 clauswaag@gmail.com
12786 Stavern Ingvild Grønvold 47-90016063 ic-gr2@online.no
12787 Stokke Kai Skjelbred 47-90996442 skjelbred@r-s.no
12788 Svelvik Andreas Muri 47-980 85 254 andreasmuri@me.com
12790 Tvedestrand Kristin Reksten 47-90 92 77 08 kristin.reksten@gmail.com
12789 Tønsberg Erik Robertstad 47-90756900 erik.robertstad@icloud.com
12791 Ulefoss Liv Sonja Flolid 47-92800601 lsflolid@gmail.com
12792 Vennesla Sven Slettedal 47-90665287 svslett@online.no
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